
 
 

UCHWAŁA NR XXII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XCIX/666/2024 Rady Miejskiej w Połańcu  z dnia 29 kwietnia 2024r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024r. 
poz. 1465 ze zm.)1)oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2024r. 
poz. 320 ze zm.)2), Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XCIX/666/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 
29.04.2024 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w ten sposób , że: 

a) w stosunku do drogi o numerze 366275T, tj. w Lp.1 tabeli: „Nowo wybudowane odcinki które nadaje się 
nowe numery”, w kolumnie „Dz. nr ewid”, dodaje się numery działek „5758/14” oraz „5774/6”, które 
zostały wydzielone w ramach decyzji podziałowej podczas wykonywania dokumentacji projektowej 
i stanowią część pasa drogowego drogi 366275T. 

b) w stosunku do drogi o numerze 366276T, tj. w Lp.2 tabeli: „Nowo wybudowane odcinki które nadaje się 
nowe numery”, w kolumnie „Dz. nr ewid” zastępuje się numer „5251/2” numerem „5215/2”, numer 
„5738/11” numerem „5758/11”, numer „6645/15” numerem „6645/12”, oraz numer „6645/7” numerem 
„6646/7”. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XCIX/666/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 
29.04.2024 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w ten sposób, że w stosunku do drogi 
o numerze 366103T, tj. w Lp.1 tabeli: „Nowo wybudowany odcinek zaliczony w skład istniejącej drogi 
gminnej nr 366103T – ul. Ogrodowa” w kolumnie „Dz. nr ewid” dodaje się numer działki „5781/5” która 
została wydzielona w ramach decyzji podziałowej podczas wykonywania dokumentacji projektowej i stanowi 
część pasa drogowego drogi 366103T. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2024r. poz. 1222 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 1945



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Połańcu 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1945


	UCHWAŁA NR XXII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-30T10:50:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




